
Název výzvy: MŽP_31. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná - kraje

Číslo výzvy: 05_16_031

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0008787
Management zvláště chráněných území a evropsky významných 

lokalit v Karlovarském kraji - Borecké rybníky
Karlovarský kraj 1 031 588,22 1 031 588,22 1

CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0008788
Management zvláště chráněných území a evropsky významných 

lokalit v Karlovarském kraji - Vladař
Karlovarský kraj 2 358 538,91 2 358 538,91 1

Celkem 2 3 390 127,13 3 390 127,13

Název výzvy:
MŽP_50. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - zprůchodnění migračních 

bariér pro vodní živočichy

Číslo výzvy: 05_17_050

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_050/0008267 Rokytná ř.km 26,15 - balvanitý skluz Jiří Kopeček 16 668 700,38 16 668 700,38 0

Celkem 1 16 668 700,38 16 668 700,38

Název výzvy: MŽP_52. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná - plány ÚSES

Číslo výzvy: 05_17_052

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_052/0008782 Plán místního ÚSES ORP Chrudim Město Chrudim 2 910 866,29 2 474 236,34 0

Celkem 1 2 910 866,29 2 474 236,34

Název výzvy: MŽP_61. výzva, PO 5, SC 5.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_17_061

Specifický cíl: 5.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008386 Základní škola Ondřejov
Dobrovolný svazek obcí Svazková 

škola Ondřejov
Dobrovolný svazek obcí Středočeský kraj   336 246 900,00        314 930 983,00          49 979 547,00        264 951 436,00    

CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008664 Novostavba pavilonu HOK - Olomouc Fakultní nemocnice Olomouc
Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Olomoucký kraj   152 485 991,00        130 245 929,00          39 073 778,70          91 172 150,30    

CZ.05.5.11/0.0/0.0/17_061/0008803 Zdravotní středisko Železnice Město Železnice Obec Královehradecký kraj     11 031 856,00          11 031 856,00             3 309 556,80             7 722 299,20    

Celkem 3 499 764 747,00 456 208 768,00 92 362 882,50 363 845 885,50

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
43. jednání – 31., 50., 52., 61., 88., 98., 100., 101., 102., 106., 107., 108., 109., 114., 128. a 131. výzva

 (prioritní osy 1, 2, 3, 4 a 5), 25. 3. 2019
Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k financování

Stránka 1



Název výzvy: MŽP_88. výzva,PO 4, SC 4.3, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 007/05_17_088/CLLD_15_01_184

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Způsobilé Výdaje Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_088/0008715 Obec Vysočina - obnova vegetace podél cest Obec Vysočina 929 982,00 790 484,70 85

Celkem 1 929 982,00 790 484,70

Název výzvy: MŽP_98. výzva, PO 2, SC 2.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_098

Specifický cíl: 2.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.2.32/0.0/0.0/18_098/0009052
Expertní měření ultrajemných částic v ovzduší - monitorovací stanice 

a kalibrační laboratoř (MOSKAL)

Ústav chemických procesů AV ČR, 

v. v. i.

Veřejná výzkumná 

instituce
Hlavní město Praha 23 633 760,00 23 633 760,00 20 088 696,00 3 545 064,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/18_098/0009090 Systém imisního monitoringu -  inovace a rozvoj 4 Český hydrometeorologický ústav
Státní příspěvková 

organizace ze zákona
Kraj Vysočina 64 863 740,00 64 863 740,00 55 134 179,00 9 729 561,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/18_098/0009095
Pořízení monitorovací stanice kvality ovzduší pro město Rožnov pod 

Radhoštěm
Město Rožnov pod Radhoštěm Obec Zlínský kraj 3 280 915,00 3 280 915,00 2 788 777,75 492 137,25

Celkem 3 91 778 415,00 91 778 415,00 78 011 652,75 13 766 762,25

Název výzvy: MŽP_100. výzva, PO 5, SC 5.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_100

Specifický cíl: 5.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008614
UV955/2016 Renovace a snížení energetické náročnosti objektu 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj
Katastrální úřad pro Zlínský kraj Organizační složka státu Zlínský kraj     29 759 207,00          28 539 387,00          15 696 662,85          12 842 724,15    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008641 Zateplení hasičské zbrojnice a osvětové besedy v Lubně Město Frýdlant nad Ostravicí Obec Moravskoslezský kraj     16 269 929,00             4 276 071,00             2 138 035,50             2 138 035,50    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008653 Stavební úpravy objektu Budínská 2 Statutární město Brno Obec Jihomoravský kraj     12 266 952,00             3 028 522,00             1 059 982,70             1 968 539,30    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008656 Revitalizace obecního úřadu Jaroslavice s rekuperací Obec Jaroslavice Obec Jihomoravský kraj     11 859 913,00             8 394 039,00             2 937 913,65             5 456 125,35    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008661 Rekuperace v objektu ZŠ v obci Svatobořice-Mistřín Obec Svatobořice-Mistřín Obec Jihomoravský kraj       5 020 439,00             5 020 439,00             3 514 307,30             1 506 131,70    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008668 Pořízení decentrální vzduchotechniky do ZŠ ve městě Velešín Město Velešín Obec Jihočeský kraj       1 304 888,00             1 303 412,00                912 388,40                391 023,60    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008669 Pořízení decentrální vzduchotechniky do ZŠ v městysu Ledenice Městys Ledenice Obec Jihočeský kraj       2 179 250,00             2 170 740,00             1 519 518,00                651 222,00    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008679
Zateplení obvodového pláště a střechy objektu B02 studentských 

kolejí Purkyňova 93
Vysoké učení technické v Brně

Vysoká škola (veřejná, 

státní)
Jihomoravský kraj     27 721 580,00          17 179 014,00             6 012 654,90          11 166 359,10    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008680
Zateplení obvodového pláště a střechy objektu B05 studentských 

kolejí Purkyňova 93
Vysoké učení technické v Brně

Vysoká škola (veřejná, 

státní)
Jihomoravský kraj     27 811 998,00          16 670 546,00             5 834 691,10          10 835 854,90    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008685 Zateplení budovy obecního úřadu v obci Francova Lhota Obec Francova Lhota Obec Zlínský kraj       7 536 093,00             3 749 194,00             1 874 597,00             1 874 597,00    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008696 Realizace úspor energie - Gymnázium Česká Třebová Pardubický kraj Kraj Pardubický kraj     10 414 855,00             8 127 707,00             3 251 082,80             4 876 624,20    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008714 UNMZ - zateplení Biskupský dvůr čp. 1148
Úřad pro technickou normalizaci, 

metrologii a státní zkušebnictví
Organizační složka státu Hlavní město Praha     56 526 270,00          56 526 270,00          22 610 508,00          33 915 762,00    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008734
Úspory energií - Nemocnice Nové Město na Moravě, ředitelství 

(pavilon 11)
Kraj Vysočina Kraj Kraj Vysočina       7 437 304,00             4 406 276,00             1 762 510,40             2 643 765,60    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008744 Stavební úpravy objektu obecního úřadu v Jestřebí Obec Jestřebí Obec Liberecký kraj       3 561 922,00             2 370 708,00                948 283,20             1 422 424,80    

CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008991
UV955/2016/5 Chocerady-Edukační centrum, budova č. 7 - 

Rekonstrukce
Ministerstvo obrany Organizační složka státu Středočeský kraj     62 833 412,00          48 752 015,00          24 376 007,50          24 376 007,50    

Celkem 15 282 504 012,00 210 514 340,00 94 449 143,30 116 065 196,70

Název výzvy: MŽP_101. výzva, PO 1, SC 1.3, kolová

Číslo výzvy: 05_18_101

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_101/0009096 II/252 Temný Důl - Pomezní Boudy úsek 01, 03 a 07 Královéhradecký kraj Kraj Královehradecký kraj 11 043 550,14 3 244 508,80 2 757 832,48 486 676,32 76,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_101/0009113 Sanace skalního masívu nad komunikací II/242 v Roztokách Středočeský kraj Kraj Středočeský kraj 2 713 193,82 2 443 430,33 2 076 915,78 366 514,55 76,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_101/0009062 Sanace svahu v ulici Březí, obec Plaveč Obec Plaveč Obec Jihomoravský kraj 4 227 761,12 4 154 556,12 3 531 372,70 623 183,42 61,00

Stránka 2



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_101/0009075 Sanace skalního řícení na ulici Hrázní v k.ú. Kníničky Statutární město Brno Obec Jihomoravský kraj 3 498 593,00 2 577 550,00 2 190 917,50 386 632,50 51,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_101/0009077
Sanace skalního řícení v ulici Myslínova, městská část Brno-Královo 

Pole
Statutární město Brno Obec Jihomoravský kraj 6 427 417,00 4 901 399,00 4 166 189,15 735 209,85 51,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_101/0009038
Zajištění skalního tělesa mezi ulicí Chlečického a Vrchlického v Úpici - 

etapa A
MĚSTO ÚPICE Obec Královehradecký kraj 2 590 799,97 1 316 215,05 1 118 782,79 197 432,26 42,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_101/0009093 Zajištění sesuvného svahu - lokalita Vidče-Fabián Obec Vidče Obec Zlínský kraj 1 515 090,88 1 197 234,00 1 017 648,90 179 585,10 42,00

Celkem 7 32 016 405,93 19 834 893,30 16 859 659,30 2 975 234,00

Název výzvy: MŽP_102. výzva, PO 1, SC 1.4, kolová

Číslo výzvy: 05_18_102

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem Počet bodů

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009063
Vymezení území ohroženého zvláštní povodní - VD Vysokopecký 

rybník a VD Drásov

Svazek obcí pro vodovody a 

kanalizace
Dobrovolný svazek obcí Středočeský kraj           604 395,00                489 500,00                416 075,00                  73 425,00      100,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009082 Protipovodňová opatření pro obec Kropáčova Vrutice Obec Kropáčova Vrutice Obec Středočeský kraj       4 173 378,33             4 173 378,33             2 921 364,83             1 252 013,50         75,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009004 Varovný a vyrozumívací systém obce Neslovice Obec Neslovice Obec Jihomoravský kraj       1 462 684,00             1 462 684,00             1 023 878,80                438 805,20         72,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009078 Protipovodňová opatření obce Vážany Obec Vážany Obec Jihomoravský kraj       1 300 596,00             1 299 939,00                909 957,30                389 981,70         72,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009102 Protipovodňová opatření pro obec Libiš Obec Libiš Obec Středočeský kraj       4 274 219,73             4 274 219,73             2 991 953,81             1 282 265,92         72,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009115 Preventivní protipovodňová opatření obce Podolí Obec Podolí Obec Zlínský kraj           290 400,00                290 400,00                246 840,00                  43 560,00         71,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009081 Protipovodňová opatření obce Malá Skála Obec Malá Skála Obec Liberecký kraj       1 808 046,00             1 808 046,00             1 265 632,20                542 413,80         69,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009046 Realizace varovných protipovodňových opatření pro město Blatná Město Blatná Obec Jihočeský kraj       8 769 621,05             8 573 601,05             6 001 520,73             2 572 080,32         66,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009060

Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Vlašim a 

území ORP Vlašim a vybudování varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro město Vlašim

Město Vlašim Obec Středočeský kraj       8 905 436,65             8 905 436,65             6 233 805,65             2 671 631,00         65,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009080 Protipovodňová opatření obce Veselíčko Obec Veselíčko Obec Olomoucký kraj       2 187 358,00             2 187 358,00             1 531 150,60                656 207,40         62,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009101 Protipovodňová opatření obce Lovčice Obec Lovčice Obec Jihomoravský kraj       2 087 407,00             2 087 407,00             1 461 184,90                626 222,10         62,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009106 Protipovodňová opatření obce Blučina Obec Blučina Obec Jihomoravský kraj       2 365 445,00             2 365 445,00             1 655 811,50                709 633,50         62,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009110 Protipovodňová opatření obce Ohrozim Obec Ohrozim Obec Olomoucký kraj       1 343 736,00             1 343 736,00                940 615,20                403 120,80         62,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009047
Zpracování digitálního povodňového plánu a lokálního výstražného 

systému  pro město a ORP Hořovice
Město Hořovice Obec Středočeský kraj       1 009 140,00                851 174,50                723 498,32                127 676,18         59,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009092 Realizace varovných protipovodňových opatření pro město Náchod MĚSTO NÁCHOD Obec Královehradecký kraj     15 433 747,00          15 433 747,00          10 803 622,90             4 630 124,10         58,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009039 Digitální povodňový plán města a ORP Luhačovice a VIS Město Luhačovice Obec Zlínský kraj       4 014 404,90             4 014 404,90             2 810 083,43             1 204 321,47         54,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009050
Lokální výstražný a varovný systém, digitální povodňový plán pro 

obec Cerhovice
Městys Cerhovice Obec Středočeský kraj       1 510 987,50             1 501 186,50             1 050 830,55                450 355,95         54,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009099
Zpracování digitálního povodňového plánu a vybudování varovného 

informačního systému ochrany před povodněmi pro obec Všestary
Obec Všestary Obec Středočeský kraj           405 955,00                373 345,50                317 343,67                  56 001,83         54,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009103 Protipovodňová opatření obce Krmelín Obec Krmelín Obec Moravskoslezský kraj       4 164 336,00             4 164 336,00             2 915 035,20             1 249 300,80         54,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009112 Protipovodňová opatření obce Stará Ves Obec Stará Ves Obec Moravskoslezský kraj       2 374 326,00             2 374 326,00             1 662 028,20                712 297,80         54,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009057
Rozšíření varovných, hlásných, předpovědních a výstražných 

systémů statutárního města Liberec 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Obec Liberecký kraj       9 529 367,10             9 338 187,10             6 536 730,97             2 801 456,13         52,00    

CZ.05.1.24/0.0/0.0/18_102/0009104 Protipovodňová opatření pro město Aš Město Aš Obec Karlovarský kraj     10 475 957,36             2 653 444,44             1 857 411,10                796 033,34         52,00    

Celkem 22 88 490 943,62 79 965 302,70 56 276 374,86 23 688 927,84

Stránka 3



Název výzvy: MŽP_106. výzva, PO 4, SC 4.1, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_106

Specifický cíl: 4.1

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008820
Zlepšení druhové skladby v lesích jihozápadní části CHKO 

Bílé Karpaty - III. etapa
Leoš Novotný, a.s. 1 989 120,00 1 690 752,00 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008856 Založení lesních společenstev na revíru LUH Lesy České republiky, s.p. 1 882 055,15 1 599 746,87 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008857 Revitalizace mokřadu U Okrajkové II Lesy České republiky, s.p. 5 386 395,90 5 386 395,90 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008858
Podpora dřevin přirozené druhové skladby v porostech EVL 

Beskydy na revíru Rožnov
Lesy České republiky, s.p. 28 759 840,49 24 445 864,41 77,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008859
Opatření na podporu biodiverzity na území CHKO Orlické 

hory
Lesy České republiky, s.p. 2 500 028,84 2 125 024,51 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008878 Zvýšení pestrosti horských luk ČSOP SALAMANDR 9 993 494,88 8 494 470,64 87,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008945 Zlepšení druhové skladby v lesích obce Vacenovice II.etapa Obec Vacenovice 1 211 403,66 1 029 693,11 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008947 Dům přírody Pálavy
Regionální muzeum v Mikulově, 

příspěvková organizace
55 300 000,00 47 005 000,00 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008954 Zlepšení stavu lesa Očov II. etapa Singulární jmění Hodonín z.s. 990 098,50 841 583,72 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008956 Zlepšení druhové skladby lesa Lesní družstvo Radějov Lesní družstvo 1 795 263,33 1 525 973,83 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008958
Zlepšení druhové skladby lesa Správa singulárního spolku 

Javorník, z.s.

Správa singulárního spolku Javorník, 

z.s.
337 405,00 286 794,25 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_106/0008960
Zlepšení druhové skladby v lesích Spolku singularistů Dubník 

III.etapa

Spolek singularistů Dubník Hroznová 

Lhota, z.s.
659 862,50 560 883,12 85

Celkem 12 110 804 968,25 94 992 182,36

Název výzvy: MŽP_107. výzva, PO 4, SC 4.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_107

Specifický cíl: 4.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008802 Obnova vodní nádrže na území PP Sochorov Kraj Vysočina 2 077 250,63 1 869 525,56 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008827
Revitalizace krajinářského parku Mošnice v Kladrubech nad 

Labem - podpora biodiverzity

Národní hřebčín Kladruby nad 

Labem
14 075 195,12 11 963 915,85 86

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008845
Podpora biotopu strakapoudů jižního a prostředního v ptačí 

oblasti Bzenecká Doubrava - Strážnické Pomoraví
Národní ústav lidové kultury 8 614 765,15 7 322 550,37 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008847 Revitalizace bažantnice v parku ve Veselí nad Moravou Služby Města Veselí nad Moravou 8 151 488,10 6 928 764,88 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008879 Tvorba biotopů pro ropuchu krátkonohou v Žizníkově Liberecký kraj 1 292 016,20 1 227 415,39 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008901
Olga Hegerová  Zabezpečení hospodářských zvířat před 

útoky velkých šelem na p.p. 599/7, k.ú. Doubice
Olga Hegerová 311 146,00 248 916,80 85

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008963
Prevence šíření a omezování invazního druhu mývala 

severního v Doupovských horách
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 17 099 897,76 14 534 913,09 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008965
Zajištění ochrany stáda ovcí a koz před útoky vlkem 

obecným a rysem ostrovidem
Monika Boldová 240 590,40 192 472,32 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_107/0008984
Zajištění preventivní ochrany stád ovcí a koz před útoky 

vlkem obecným
ČSOP Libosváry 272 250,00 217 800,00 100

Celkem 9 52 134 599,36 44 506 274,26

Stránka 4



Název výzvy: MŽP_108. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_108

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008781 Krajinný prvek  - větrolam Králov, Uherský Brod Město Uherský Brod 2 689 593,74 2 151 674,99 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008784
Revitalizace zeleně hřbitova a polních cest obci Mělnické 

Vtelno
Obec Mělnické Vtelno 2 848 566,89 2 278 853,51 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008785 Obnova v lokalitě Šporovnická v k.ú. Radvanice Statutární město Ostrava 13 671 113,36 10 936 890,68 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008792
Realizace prvků ÚSES (IP2, IP5, IP/C18, IP/C19, C34, Sad) v k. 

ú. Vícov
Obec Vícov 1 304 137,60 1 043 310,08 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008796
Výsadba ovocných stromořadí v katastru obce Čistá u 

Rakovníka
Obec Čistá 1 248 420,07 998 736,05 72

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008797 Obnova krajinných prvků Obec Podolí 1 767 316,57 1 413 853,25 70,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008798 Rekonstrukce VN v LBC 32, k.ú. Pucov Lukáš Dokulil 9 572 160,00 8 614 944,00 70,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008799 Realizace prvků ÚSES v k. ú. Vícov Obec Vícov 15 105 027,20 15 105 027,20 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008801 BIOKORIDOR LBK 1 V KŘEMENKÁCH, BOLATICE Obec Bolatice 2 485 916,32 2 485 916,32 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008807 Revitalizace zeleně v cestmistrovství Zásmuky a Beroun

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace

5 797 464,91 4 637 971,92 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008810 Obnova Drahoňovské aleje Obec Těmice 1 854 754,97 1 483 803,97 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008811 Ovocný sad ve Zvěroticích Obec Zvěrotice 356 791,17 285 432,93 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008815 Mokřady a revitalizace toku v Třeboni Město Třeboň 3 325 571,06 3 325 571,06 55

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008816 Založení prvků krajinné zeleně v k.ú. Věžky a Vlčí Doly Obec Věžky 2 881 192,77 2 449 013,85 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008817 Založení prvků ÚSES v k.ú. Věžky a Vlčí Doly Obec Věžky 3 442 924,57 3 442 924,57 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008825 Revitalizace vodoteče Dolina v Jablonci nad Nisou
Statutární město Jablonec nad 

Nisou
1 118 780,63 1 118 780,63 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008826 LBC 2 U KRČMY část II Obec Terezín 2 301 213,00 2 301 213,00 100

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008828 LUTOVÁ - RYBNÍK S LITORÁLNÍM PÁSMEM A TŮNĚMI Jozef Leimböck 4 199 277,00 3 779 349,30 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008832 Výsadby v krajině - obec Ořechov Obec Ořechov 713 567,19 570 853,75 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008833 Rybník Oborník Bohumil Cempírek 1 509 674,29 1 358 706,86 65

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008836 Stromořadí u Jantarové stezky Obec Starý Jičín 886 983,92 709 587,13 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008837 Tůňový biotop Žampaška
Myslivecký spolek STŘEZMÁ 

Olešnice
3 150 329,48 3 150 329,48 62

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008839 Obnova vodních tůní U Salvátora p.č. 1603, 1602 Obec Lužec nad Vltavou 626 175,00 626 175,00 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008842 Obnova retenční nádrže Sladový v k.ú. Čáslavice Obec Čáslavice 16 067 909,50 14 461 118,55 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008843
Krajinné úpravy údolnice potoka Hořenůšek - mokřady k. ú. 

Újezdec u Luhačovic
Město Uherský Brod 1 247 034,46 1 247 034,46 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008849 Malá vodní nádrž U Rybníčka Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 605 917,91 363 550,74 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008850 Revitalizace údolnice toku v k.ú. Dolní Lomnice u Kunic Ing. Tomáš Broukal 2 321 976,69 1 741 482,51 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008851
Realizace prvků ÚSES - část K22, K21 a celý K41, k. ú. 

Lechotice
Obec Lechotice 7 715 934,05 7 715 934,05 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008852 Revitalizace toku Člunek Tomáš Morava 634 938,83 634 938,83 62

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008863 Obnova polní cesty, alejí a doprovodné vegetace Obec Velký Osek 1 778 394,21 1 422 715,36 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008864 Založení lokálního biocentra v k.ú. Přeskače Obec Přeskače 5 910 809,99 5 910 809,99 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008865 Tůně Nežichov Renata Páníková 2 044 630,62 2 044 630,62 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008867 Mokřad u hřiště v Čechyni Město Rousínov 626 789,80 626 789,80 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008868 Revitalizace a obnova rybníka Benešák v Pečkách Město Pečky 4 106 444,23 2 463 866,53 62

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008869 Vysoká Libyně - obnova MVN (U Čucha) Miroslav  Král 7 033 620,00 4 220 172,00 66

Stránka 5



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008870 Lesopark Na Panském v Bohumíně Město Bohumín 13 175 868,74 11 858 281,86 59

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008871 Obnova vodní nádrže Černý potok Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 5 848 759,06 5 263 883,15 51

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008872 Revitalizace víceúčelové nádrže v Borové Obec Borová 1 979 964,51 1 781 968,05 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008873 Obnova rybníka Holotympl k.ú. Dobronín Obec Dobronín 6 065 280,00 3 639 168,00 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008874
Revitalizace mokřadů v přírodní památce Jezero - Obec 

Vacenovice
Obec Vacenovice 3 417 456,39 3 417 456,39 51

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008881 Obnova polních cest a alejí v obci Miskovice Obec Miskovice 4 961 626,47 3 969 301,17 81

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008883 Revitalizace sadu v Oseku u Radomyšle Stanislava Ředinová 340 125,53 272 100,42 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008885 Regenerace a posílení funkčnosti vodní nádrže Jadran Obec Osek nad Bečvou 11 462 360,96 6 877 416,57 53

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008886
Založení vybraných krajinných prvků v k.ú. Němčice nad 

Hanou
Město Němčice nad Hanou 7 721 653,34 7 721 653,34 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008887 Obnova porostu v LBK29 v k.ú. Němčice nad Hanou Město Němčice nad Hanou 3 099 745,45 2 479 796,36 57

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008888 Obnova krajinných struktur ve Velvarech Město Velvary 3 365 434,44 2 860 619,27 81

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008889
Revitalizace doprovodné zeleně kolem Mlýnské strouhy v 

Odrách - extravilán
Město Odry 750 298,27 600 238,61 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008896 Regenerace hrázového porostu rybníka Starý Vdovec Rybářství Třeboň a.s. 1 003 952,89 803 162,31 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008898 Revitalizace údolí Lobníku Jaromír Ventruba 1 148 014,41 1 148 014,41 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008899 Borovanské aleje Obec Borovany 1 245 783,66 1 058 916,11 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008902 Krajinotvorná nádrž Rozkoš Martin Zavadil 2 097 421,03 1 258 452,61 81

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008903 Posílení přirozené funkce krajiny v k.ú. Záluží u Budilsavě Obec Budislav 890 641,21 712 512,96 66,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008904 Velíšků pahorek - rozšíření remízu Roman Maňák 617 545,59 524 913,75 81

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008907 Tůně Dolní Bělá Marek Hajšman 788 913,86 788 913,86 70,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008908 Revitalizace aleje staré Drážďanské cesty Štěpán Brodský 793 884,50 635 107,60 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008909 Polná -  liniové a skupinové výsadby dřevin Město Polná 827 071,78 661 657,42 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008911 Obnova polních cest a alejí v obci Neumětely Obec Neumětely 2 418 797,96 1 935 038,36 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008914 Rybí přechod MVE Mladé Buky, řeka Úpa - ř.km 59,338 MVE Mladé Buky s.r.o. 11 645 783,00 8 734 337,25 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008915
Rybí přechod MVE SRUB, Svoboda nad Úpou, řeka Úpa ř.km 

62,332
MVE Svoboda nad Úpou s.r.o. 9 881 064,00 7 410 798,00 58,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008917
Revitalizace pravostranného přítoku Růžového potoka v k.ú. 

Brniště
ZOD Brniště a.s. 10 153 672,32 10 153 672,32 47,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008919 Malá Černá František Rokos 2 329 724,00 1 397 834,40 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008920 Revitalizace liniové zeleně v Plané nad Lužnicí Město Planá nad Lužnicí 803 154,74 682 681,52 71

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008921 Mokřad Hluboký kout v k.ú. Podivín Karel Hrubý 6 848 339,87 6 848 339,87 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008924
Revitalizace území Waroschův les - Rekonstrukce vodní 

nádrže
Obec Dolní Lutyně 2 997 158,53 1 798 295,11 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008931 Krajinářské úpravy "U hřbitova" Hutisko-Solanec Obec Hutisko - Solanec 1 697 963,22 1 358 370,57 50

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008937 Rybník Kavka a vodní tůně v k.ú. Valchov Petr Šindelka 2 710 503,50 1 761 827,27 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008940 Boršice: Výsadby pod Sv. Janem Obec Boršice 2 423 887,11 1 939 109,68 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008941 Revitalizace sadu v lokalitě Záhutí Tomáš Vlk 447 213,87 357 771,09 41

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008942 Alej Vlčnov - Boří Obec Vlčnov 570 297,00 456 237,60 70

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008946 REALIZACE BIOKORIDORU 11 - PRVNÍ ETAPA Obec Ořechov 3 251 010,80 3 251 010,80 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008950 Labe, Ostrá, obnova napojení odstaveného ramene Doubka Povodí Labe, státní podnik 6 022 633,70 6 022 633,70 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008951 REALIZACE BIOKORIDORU 13 - DRUHÁ ETAPA Obec Ořechov 1 786 207,00 1 786 207,00 90

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008953 Rybník Kojkovičky Vladimír Zezula 4 140 939,00 2 484 563,40 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008966 Tůň na pozemku p.č.1036/2 a 1033/4 v k.ú. Kuří PC servis KB s.r.o. 418 416,53 418 416,53 51

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008967 Novostavba mokřadního biotopu v obci Tuhaň Jiří Šťastný 2 981 472,37 2 981 472,37 41

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008969 Výstavba tůně na p.č. 1356 k.ú. Mirotice Václav Kučera 631 184,61 631 184,61 56

Stránka 6



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008970 Vytváření krajinných prvků - Trojanovice 2018 VÁCLAV LANGER 1 808 094,70 1 446 475,76 46

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008972 Revitalizace vegetace v extravilánu města Podivín Město Podivín 3 081 882,87 2 465 506,29 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008974
Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané interakční 

prvky - alej a větrolam
Obec Vranovice 1 414 685,30 1 131 748,24 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008975
Založení prvků ÚSES v k.ú. Vranovice, vybrané prvky - 

biokoridory a biocentra
Obec Vranovice 25 493 509,80 25 493 509,80 81

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008977 Rybí přechod na řece Kamenici v ř. km 15,622 Svatý Petr projekty s.r.o. 31 175 569,30 23 381 676,97 63,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008979 Vodní nádřž "Olšovec" Luboš Rudišar 6 352 467,00 5 717 220,30 61,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008980 Revitalizace území a odbahnění Nového Štockého rybníka RNDr. Jakub HRUŠKA, CSc. 14 873 862,00 9 668 010,30 47

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_108/0008983 Revitalizace ovocných stromořadí a sadu Sušice Obec Sušice 516 632,49 413 305,99 51

Celkem 84 363 429 280,68 307 582 752,29

Název výzvy: MŽP_109. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_109

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008786 Ozelenění ulice Pražská v obci Lety u Prahy Obec Lety 3 055 137,13 1 833 082,27 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008794 Revitalizace centrálního městského parku v Pečkách sever Město Pečky 4 979 424,22 2 987 654,53 95

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008813
Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně v lokalitě - 

horní sídliště
Město Jirkov 7 655 717,19 4 593 430,31 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008829 REVITALIZACE ZÁMECKÉHO PARKU V KOJETICÍCH Maim Plus s.r.o. 5 347 917,87 3 190 798,72 76

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008831
Revitalizace aleje na ulici Sadová v úseku od Dětského ráje 

po ulici Na Bělidle
Statutární město Ostrava 362 553,75 217 532,25 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008848 Revitalizace školních zahrad Město Jeseník 1 980 718,86 1 188 431,31 92,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008866 Nový park Okružní, Prostějov Statutární město Prostějov 4 196 252,01 2 517 751,20 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008880
Revitalizace zeleně v parku Střední školy hospodářské a 

lesnické Frýdlant v Hejnicích
Liberecký kraj 1 258 326,04 754 995,62 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008884 Revitalizace intravilánové zeleně v obci Chorušice Obec Chorušice 2 991 969,90 1 795 181,94 66

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008890
Revitalizace doprovodné zeleně kolem Mlýnské strouhy v 

Odrách - intravilán
Město Odry 611 811,83 367 087,09 92,5

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008892 Revitalizace lázeňského areálu v Ostrožské Nové Vsi
Sirnaté lázně Ostrožská Nová Ves, 

s.r.o.
6 745 351,97 4 047 211,18 95

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008918 Obnova veřejné zeleně na sídlišti Palackého v Polné Město Polná 1 141 355,73 684 813,43 75

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008923
Projekt revitalizace sídelní zeleně v intravilánu obce Janovice 

- etapa II.
Obec Janovice 4 349 015,59 2 609 409,35 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008928 Regenerace parků Pionýrská - Sadová v Kopřivnici Město Kopřivnice 1 978 615,44 1 187 169,26 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008929 Planá nad Lužnicí - regenerace zeleně sídliště Silon Město Planá nad Lužnicí 3 017 995,02 1 810 797,01 70

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008930 Planá nad Lužnicí - sadové úpravy parkoviště Sokolovna Město Planá nad Lužnicí 597 811,49 358 686,89 70

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008934 Revitalizace veřejné zeleně v obci Starovičky Obec Starovičky 1 556 955,41 934 173,24 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008952 Řešení vegetačních úprav okolí obecního úřadu v Rozvadově Obec Rozvadov 808 684,66 485 210,79 64

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008957 OBNOVA PARKU U MARIÁNSKÉ KAPLE V ČESKÉ KAMENICI Město Česká Kamenice 1 634 180,20 980 508,12 82,5

Stránka 7



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008968 Revitalizace zeleně v obci Putim - II. etapa Obec Putim 1 147 598,07 688 558,84 91

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_109/0008978 Výsadba v části obce Čimelice Obec Čimelice 1 292 463,92 775 478,35 66

Celkem 21 56 709 856,30 34 007 961,70

Název výzvy: MŽP_114. výzva, PO 3, SC 3.2, průběžná

Číslo výzvy: 05_18_114

Specifický cíl: 3.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Právní forma Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie
Narodní 

celkem

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0008689
Modernizace technologického vybavení provozu Nové 

Město na Moravě
FABIO PRODUKT spol. s r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Kraj Vysočina 11 993 000,00 11 993 000,00 5 106 619,40 6 886 380,60

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0008702 Zpracování kalů SAP Mimoň spol. s r.o. SAP Mimoň spol. s r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Liberecký kraj 10 357 600,00 8 560 000,00 7 276 000,00 1 284 000,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0008710 Extrudér NEDAKONICE ERI-TRADE s.r.o.
Společnost s ručením 

omezeným
Zlínský kraj 6 000 000,00 6 000 000,00 5 100 000,00 900 000,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/18_114/0008716
Vybavení zařízením na zpracování odpadních obalových 

plastů
GZR plast s.r.o.

Společnost s ručením 

omezeným
Plzeňský kraj 3 686 395,68 3 046 608,00 2 589 616,80 456 991,20

Celkem 4 32 036 995,68 29 599 608,00 20 072 236,20 9 527 371,80

Název výzvy: MŽP_128. výzva, PO 4, SC 4.4, průběžná_CLLD

Číslo výzvy: 05_18_128

Specifický cíl: 4.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0008999 Výsadby v intravilánu Města Teplice nad Metují MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ 1 535 387,76 921 232,65 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0009000 Výsadby v intravilánu Obce Hejtmánkovice OBEC HEJTMÁNKOVICE 822 348,70 493 409,22 80

CZ.05.4.27/0.0/0.0/18_128/0009003 Výsadby v intravilánu Města Broumov MĚSTO BROUMOV 3 125 174,73 1 875 104,83 80

Celkem 3 5 482 911,19 3 289 746,70

Název výzvy: MŽP_131. výzva, PO 4, SC 4.3, průběžná

Číslo výzvy: 05_19_131

Specifický cíl: 4.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele
Celkové Způsobilé 

Výdaje
Příspěvek Unie Počet bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_131/0009553 Revitalizace území nad rybníkem AGRO ARW Silezika 7 594 814,95 7 594 814,95 62

Celkem 1 7 594 814,95 7 594 814,95

Datum: 25. 3. 2019 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Mgr. Jiří Petřivalský

Stránka 8


